
Dodatek c. 5
ke smlouvě o nájmu č. 2011001207

který uzavřely smluvní strany:

1. statutární město České Budějovice,
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
IČO 00244732
zastoupené primátorem Ing. Jiřím Svobodou

(jako "Pronajímatel")
a

2. 02 Czech Republic a.s.,
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
IČO 60193336
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, 
zastoupená manažerem VTA, Petrem Matějkou

(jako "Nájemce")

Smluvní strany uzavřely dne 25. 5. 2011 Smlouvu o nájmu č. 2011001207, na pronájem částí 
pozemků ve vlastnictví Pronajímatele za účelem umístění 109 ks telefonních kabin s veřejným 
telefonním automatem ve vlastnictví Nájemce, specifikovaných v příloze č. 1 Smlouvy..

1. Účel Dodatku

1.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na zrušení 14 ks telefonních kabin, 
specifikovaných v příloze č. 1 Dodatku.

1.2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dále dohodly, že Nájemce zrekultivuje předmět nájmu po 
odstraněných telefonních kabinách, bude-li to možné do původního stavu, a to za podmínek 
stanovených odborem správy veřejných statků Magistrátu města České Budějovice.

2. Změna Článku třetího nájemní smlouvy
V návaznosti na výše uvedené zrušení veřejných telefonních automatů se mění bod 1. Článku 
třetího Smlouvy o nájmu, uzavřené dne 25. 5. 2011 tak, že:
Nájemce se tímto zavazuje platit Pronajímateli:
- za 31 ks telefonních kabin s veřejným telefonním automatem částku ve výši 

351 Kě/tel. kabina/rok
- za 3 ks telefonních kabin bez veřejného telefonního automatu částku ve výši 

2000 Kč/tel. kabina/rok
Celkové roční nájemné za 34 ks telefonních kabin činí částku ve výši 16.881 Kč/rok (slovy: 
Šestnácttisícosmsetosmdesátjedna korun českých). Telefonní kabiny, umístěné na částech 
pozemků ve vlastnictví Pronajímatele jsou specifikovány v příloze č. 2 Dodatku.

i



Nájemné je splatné předem vždy k 28. 2. příslušného kalendářního roku, na účet Pronajímatele, 
vedeného u České spořitelny, a.s., číslo účtu 4209282/0800, variabilní symbol 3152601418.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Ostatní ujednání Smlouvy, Dodatkem výslovně nedotčená, zůstávají nadále v platnosti 

a účinnosti beze změny.
3.2. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města České Budějovice dne 26. 11. 2018 usnesením 

č. 1490/2018.
3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění, podléhá tento Dodatek uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí Pronajímatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Smluvní strany si ujednávají, že Pronajímatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění 
úplného znění tohoto Dodatku včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k 
jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že 
Pronajímatel je povinen tento Dodatek či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro 
účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu 
uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny další případné 
Dodatky ke smlouvě, jejichž prostřednictvím je výše uvedená smlouva měněna či ukončována.

3.4. Smluvní strany dále po dohodě souhlasí, že tento Dodatek může být zveřejněn na oficiálních 
webových stránkách statutárního města České Budějovice (www.c-budeiovice.czj s výjimkou 
osobních a citlivých údajů fyzických osob uvedených v tomto Dodatku.

3.5. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., v platném znění.

3.6. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, každá strana obdrží dvě vyhotovení.

Příloha č. 1: Seznam 14 ks odstraňovaných telefonních kabin
Příloha č. 2: Seznam zbývajících 34 ks telefonních kabin

*12 *12“ 7018 .. 5
V Českých Budějovicích dne.............................. V ............. dne

za Pronajímatele za Nájemce

/

//■'7U 'Vt
Ing. Jiří Svoboda^ Petr Matějka 

manažer VTAprimátor měst;

2

http://www.c-budeiovice.cz


Příloha č.1

SEZNAM 14 KS ODSTRAŇOVANÝCH TELEFONNÍCH KABIN
Po

řa
dí

Katastrální území Ulice Upřesnění umístnění
Parcelní číslo 

pozemku
Nájemné Kč/rok

1 České Budějovice 1 Hroznová u stavební pojišťovny Raeiffeizen 314 351,00

2 České Budějovice 2 N. Frýda Sídliště Máj,ul.N.Frýda,u čp. 1232/23 2061/544 351,00

3 České Budějovice 2 Na Zlaté stoce Čtyři Dvory,křižovatka 1342 351,00

4 České Budějovice 2 Netolická Sídliště Máj - Netolická čp. 20,u prodejny Tabák 2061/394 351,00

5 České Budějovice 2 0. Nedbala Čtyři Dvory,u kasáren,u parku 653/1 351,00

6 České Budějovice 2 U Výstaviště Čtyři Dvory,u čp. 509,v parku,u ul.Husova tř. 1060 351,00

7 České Budějovice 3 Čéčova u čp. 738/47,u drogerie 2305/6 351,00

8 České Budějovice 3 Jiráskovo nábř. Jiráskovo nábřeží čp. 1844,u dlouhého mostu 3898 351,00

9 České Budějovice 3 Riegrova Mariánské nám.,před obchodní bankou 4422 351,00

10 České Budějovice 6 Alešova roh ulice Alešova/Čechova 581/1 351,00

11 České Budějovice 6 Čechova ul.Čechova/Havlíčkova 966 351,00

12 České Budějovice 6 U tří Ivů jídelna U Tří Lvů,u Českého rozhlasu 449 351,00

13 České Budějovice 6 Žižkova tř. u MHD směrem do města,u PVT 228 351,00

14 České Budějovice 7 Lidická tř. u zastávky MHD,u knihovny,proti krajskému úřadu 3950/1 351,00

1



Příloha č.2

SEZNAM ZBÝVAJÍCÍCH 34 KS TELEFONNÍCH KABIN (Z PŮVODNÍCH 109 KS)

Po
řa

dí

Katastrální území Ulice Upřesnění umístnění
Parcelní číslo 

pozemku
Nájemné Kč/rok

Telefonní kabiny s telefonními automaty
1 České Budějovice 2 Ant. Barcala Sídliště Máj,u hlavní silnice,točna a konečná MHD 2039/24 351,00

2 České Budějovice 2 Dlouhá sídliště Vltava - u supermarketu Meinl 2137/100 351,00

3 České Budějovice 2 Fr. Ondříčka Sídliště Vltava,před Vltavínem 2137/100 351,00

4 České Budějovice 2 Labská Sídliště Vltava,u čistírny peří 2196/34 351,00

5 České Budějovice 2 M. Horákové Sídliště Máj,M. Horákové 74 2061/227 351,00

6 České Budějovice 2 N. Frýda Sídliště Máj,ul.N.Frýda,u čp.1235/1 2061/562 351,00

7 České Budějovice 2 V. Volfa Sídliště Máj 2061/733 351,00

8 České Budějovice 2 Větrná Sídliště Šumava,u multikina Cinestar 2061/11 351,00

9 České Budějovice 3 Husova tř. u obchodní akademie,u lávky 4414/2 351,00

10 České Budějovice 3 Jírovcova u gymnázia J.V.Jirsíka 4314 351,00

11 České Budějovice 3 Lipenská Lipenská/J.Š.Baara, roh ulice 4118/1 351,00

12 České Budějovice 3 Na Sadech zastávka MHD "V parku",PRAVÁ TK 4421 351,00

13 České Budějovice 3 Na Sadech u polikliniky SEVER 4729 351,00

14 České Budějovice 3 Palackého nám. náměstí,u kostela 3120/1 351,00

15 České Budějovice 3 Pekárenská u MHD Jírovcova,u hlavní silnice 3097/1 351,00

16 České Budějovice 3 Pražská tř. u pošty 4,u OD Družba 2919/1 351,00

17 České Budějovice 3 Pražská tř. u ul.Nerudova/Pražská tř.,u hlavní silnice Pražská tř. 2860 351,00

18 České Budějovice 3 Pražská tř. před Českou pojišťovnou 3728 351,00

19 České Budějovice 3 Pražská tř. u restaurace Perla - u kina Vesmír,u ul.Staroměstská 3356/1 351,00

20 České Budějovice 3 Pražská tř. zastávka MHD u Družby,směr do centra města 3363/1 351,00

21 České Budějovice 5 Dělnická Dělnická/Dobrovodská lávka,na rohu 264 351,00

22 České Budějovice 6 Jeronýmova proti okresnímu úřadu 283 351,00

23 České Budějovice 6 Kanovnická u pošty 1 403/1 351,00

24 České Budějovice 6 Lannova tř. u vlakového nádraží ČD 338 351,00

25 České Budějovice 6 Lannova tř. u Všeobecné zdravotní pojišťovny čp.12/5,u ČSOB - P 338 351,00

26 České Budějovice 6 Lannova tř. před MC Donald's,u OD Prior - LEVÁ 338 351,00

27 České Budějovice 6 Marie Vydrové 1102 351,00

28 České Budějovice 6 Senovážné nám. Senovážné náměstí, v zastávce MHD,před poštou 1 - P 406 351,00

29 České Budějovice 7 L. M. Pařízka Pařízkova ulice,směr Roudné k ul.Plavská 1061/1 351,00

30 České Budějovice 7 Lidická tř. Rožnov,u zeleniny č.1815,u hlavní silnice 2460 351,00

31 České Budějovice 7 Lidická tř. u MHD směrem do města,u kina Kotva,u polikliniky Jih 284 351,00

1



Příloha č.2

Telefonní kabiny bez telefonních automatů - pouze pro reklamní účely
32 České Budějovice 2 M. Horákové Sídliště Máj, v zastávce MHD do města 2061/540 2000
33 České Budějovice 6 nám. Švabinského Mladé,v zastávce MHD 2207/1 2000
34 České Budějovice 6 Senovážné nám. Senovážné náměstí, v zastávce MHD,před poštou 1 - L 406 2000

2


